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Öne Çıkanlar



YouTube
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YouTube Reklam Engelleyicilere Karşı Tüm Siteyi 

Yavaşlatıyor

• Reklam engelleyicileri kullanan YouTube 

kullanıcılarına karşı alınan yeni bir strateji, tüm 

sitenin performansını düşürerek kullanıcı 

deneyimini olumsuz etkiliyor. 

• YouTube'un reklam engelleyicilere karşı aldığı 

önlemlerin, kullanıcılar arasında rahatsızlık yarattığı 

ve platformun genel performansını etkilediği 

belirtiliyor. 

• Bu stratejinin reklam izleme teşviki amacı taşıdığı 

düşünülse de, kullanıcılar arasında tepkiye neden 

olabilir ve platformun popülerliğini etkileyebilir. 

Reklam engelleme konusundaki mücadele, dijital 

platformlar arasındaki gelir modeli ve kullanıcı 

deneyimi dengesini gösteriyor.

https://9to5google.com/2024/01/13/youtube-new-wave-slow-downs-ad-blocker/


WhatsApp

WhatsApp, Yeni Metin Formatlama Araçlarını Test 

Ediyor

• WhatsApp, Android beta sürümünde test edilen yeni 

özelliklerle birlikte sohbetlerde metinleri daha kolay 

şekillendirmeyi amaçlıyor. Bu özellikler arasında kod 

blokları, alıntı blokları ve listeler bulunuyor. 

• Kod blokları sayesinde kullanıcılar, kod parçalarını 

daha okunabilir bir şekilde paylaşabilecek. 

• Alıntı blokları ise başka bir mesajın belirli bir kısmını 

alıntılayarak cevap verme imkanı sunacak. 

• Liste oluşturmak için ise metne * işareti, (-) veya bir 

sayı ile başlayarak gerçekleştirilebilecek. 

• Bu özelliklerin Android beta sürümü için şu anda 

erişilebilir, ancak yakın zamanda tüm kullanıcılara 

açılması bekleniyor. Bu güncelleme ile WhatsApp 

kullanıcıları metinleri daha rahat bir şekilde 

düzenleyebilecek.
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https://mspoweruser.com/whatsapp-tests-new-text-formats-code-blocks-quote-blocks-and-lists/


Sosyal Medya
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Sosyal Medya Platformlarının Çocuklar Üzerinden 

Kazandıkları Para Belli Oldu

• Harvard Üniversitesi'nden yapılan bir araştırma, Meta, 

Google ve diğer sosyal medya platformlarının sadece 18 

yaş ve altındaki kullanıcılar aracılığıyla ABD'de 11 milyar 

doların üzerinde gelir elde ettiğini ortaya koydu.

• Çocuk ve gençlerin, sosyal medya şirketleri için 

vazgeçilmez bir gelir kaynağı olduğunu gösteren 

araştırmada, YouTube'un 12 yaş ve altı kullanıcılardan en 

çok gelir elde eden platform olduğu belirlendi. Instagram 

ise 13-17 yaş aralığındaki kullanıcılardan en yüksek geliri 

sağlayan platform oldu. 

• Araştırma, çocuk ve genç kullanıcıların olmadığı bir 

senaryoda, sosyal ağların gelirlerinde ciddi düşüş 

yaşanacağını gösteriyor.

https://www.businessinsider.com/youtube-instagram-made-most-money-off-children-last-year-study-2023-12?utm_source=copy-link&utm_medium=referral&utm_content=topbar
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Yerli Haberler



Sony & Bilkom
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Bilkom, Playstation’ın Türkiye’deki Resmi 

Distribütörü Oldu

• Bilkom, Türkiye'nin önde gelen teknoloji 

distribütörlerinden biri olarak PlayStation'ın resmi 

distribütörlüğünü üstlendiğini duyurdu. Sony'nin 

oyun bölümü olan PlayStation, Türkiye pazarında 

Bilkom güvencesiyle sunulacak. 

• Bilkom, daha önce Apple, Huawei, TCL, DJI, Razer, 

ve Logitech gibi büyük teknoloji şirketlerinin Türkiye 

distribütörlüğünü üstlenmişti. Bu gelişme, 

PlayStation ürünlerinin Türkiye'de daha etkin bir 

şekilde dağıtılmasına olanak tanıyarak oyun 

severlere daha geniş bir erişim sağlayabilir.

• Ancak Sony'nin Türkiye'den çekilme sürecinin ne 

yönde ilerleyeceği ve diğer ürün gruplarındaki 

hizmetlerin nasıl etkileneceği konusunda farklı 

iddialar bulunuyor. Sony'nin Türkiye'deki varlığıyla 

ilgili gelecekteki kararları merakla bekleniyor.

https://www.webtekno.com/playstation-turkiye-yeni-distributoru-ortaya-cikti-h138558.html


Meta & Rekabet Kurumu
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Rekabet Kurumu, Meta’ya Günlük Ceza 

Uygulamaya Başladı

• Rekabet Kurumu, Meta ile Madoka Turkey Bilişim 

Hizmetleri Ltd. Şti. hakkında başlattığı soruşturma 

kapsamında, şirketin belirli yükümlülükleri yerine 

getirmemesi nedeniyle günlük 4 milyon 796 bin 152 

TL idari para cezası uygulamaya başladığını 

açıkladı. Soruşturmanın temelinde, Meta'nın 

WhatsApp ile Facebook arasında veri paylaşımını 

zorunlu kılan ve kullanıcıların verilerini paylaşmaya 

zorlayan uygulamaları bulunuyor. 

• Bu nedenle daha önce META'ya kesilen 346 milyon 

717 bin 193 TL'lik ceza ve belirlenen 

yükümlülüklerin yerine getirilmemesi sonucunda 

şirketin günlük 4,8 milyon TL ceza ödemesine karar 

verildi. Toplam borç şu an itibarıyla 144 milyon 

TL'yi aşıyor ve Meta, yükümlülüklerini yerine 

getirmediği sürece bu ceza miktarının artmaya 

devam edecek.

https://www.webtekno.com/rekabet-kurumu-meta-gunluk-ceza-uygulamaya-basladi-h139995.html


Trendyol
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Trendyol, State of Fashion 2024’te Yer Alan Tek 

Türk Markası Oldu

• Trendyol, dünyaca ünlü moda endüstrisi analizi 

yapan Business of Fashion platformu ve McKinsey 

tarafından hazırlanan "Modanın Durumu 2024" 

raporunda Türkiye'den yer alan tek marka oldu. 

• Rapor, "üçüncü nesil moda markaları" olarak 

tanımlanan şirketleri inceleyerek, hızlı, uygun, 

maliyetli ürün sunumları ve müşteri sadakatini 

vurguluyor. 

• Sosyal medyayı etkin bir şekilde kullanan şirketlerin 

bu başarıya ulaştığı belirtiliyor. Trendyol'un bu 

raporda öne çıkması, global moda endüstrisindeki 

etkileyici yükselişini yansıtıyor.

https://www.webtekno.com/trendyol-state-of-fashion-2024-h139781.html


Diğer

10

Türkiye’de 2023’te Siber Saldırı Sayısı 1 Milyonu 

Aştı

• WatchGuard Tehdit Laboratuvarı'nın verilerine 

göre, 2023 yılında Türkiye'de kötü amaçlı yazılım 

saldırıları bir milyonu aştı. Saatte 115 saldırının 

yaşandığı belirtilirken, Gen. Variant adlı zararlı 

yazılımın bu saldırılarda kullanıldığı ifade edildi. 

• Saldırı sayısı bir önceki yıla göre %1,32 azaldı, 

ancak Nisan ayında ciddi bir artış yaşandı. Ağ 

saldırıları ise %308 artarak dikkat çekti.

• WatchGuard yetkilileri, geleneksel koruma 

metotlarının yetersiz kaldığını ve güvenlik 

zafiyetlerinin önemli bir artışa neden olduğunu 

belirtti.

https://www.webtekno.com/turkiye-2023-1-milyon-siber-saldiri-gerceklesti-h140025.html
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Önemli Gelişmeler



X
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X NFT Profil Fotoğrafı Özelliğini Kaldırdı

• X, Ocak 2022'de tanıttığı ve yalnızca ücretli abonelerin 

kullanabildiği NFT profil fotoğrafı özelliğini platformdan 

kaldırdı. 

• Elon Musk yönetimine geçtikten sonra yapılan bu 

hamle, NFT profil fotoğrafı kullananların sayısının çok 

az olması ve genel olarak NFT trendinin azalmasının 

sonucu olduğu düşünülüyor. 

• Şirket, Premium destek sayfası üzerinden bu özellikle 

ilgili tüm açıklamaları kaldırdı ancak mevcut NFT profil 

fotoğrafları etkilenmedi. NFT çılgınlığı bir dönem 

popüler olsa da, son zamanlarda değerini kaybetmiş 

durumda.

https://www.webtekno.com/x-nft-profil-fotografi-ozelligi-kaldirildi-h140002.html


Youtube
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YouTube, Sağlık İçerikleri için Adım Attı

• YouTube, İlk Yardım ve acil durum müdahalelerine 

dair onaylanmış içerikleri sunan yeni bir özellik 

ekledi. 

• CPR, Heimlich manevrası, kanama, kalp krizi, inme 

ve opioid aşırı dozu gibi konularda arama 

yapıldığında, onaylı sağlık kuruluşları tarafından 

gelen rehberlik niteliğindeki videolar ekranda üst 

sırada görünecek. 

• Bu adım, sağlıkla ilgili içeriklerde doğruluk ve 

güvenilirlik sağlama hedefinin bir parçası olarak 

atılmış önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

https://tcrn.ch/3tQP5kb


Google

Google'ın Yapay Zekâ Sohbet Botu, Tıbbi 

Görüşmelerde Doktorları Geçti

• Google araştırmacıları tarafından geliştirilen bir 

sohbet botu, tıbbi görüşmelerde doktorlardan daha 

iyi performans gösterdi. 

• Model, hastalarla gerçekleştirilen görüşmelerde 

hastalık teşhisi ve empati konusunda doktorları 

geçti. Ancak, model henüz gerçek hastalar 

üzerinde test edilmediğinden, bu alandaki 

potansiyel ön yargıları değerlendirmek için daha 

fazla çalışmaya ihtiyaç duyuluyor.
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https://the-decoder.com/googles-amie-is-a-medical-chatbot-for-expert-level-differential-diagnosis/


OpenAI
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OpenAI, GPT Store ve GPT Team’i Kullanıma 

Sundu

• OpenAI, GPT Store ve ChatGPT Team'i kullanıma 

sunarak GPT tabanlı kişiselleştirilmiş sohbet 

botlarına erişimi genişletti. 

• GPT Store, geliştiricilere kendi GPT'lerini oluşturup 

satma imkanı sağlayan bir pazar yeri. Şu an için 

sadece ücretli abonelere özel ve öne çıkan GPT'ler 

her hafta belirlenerek kullanıcılara sunuluyor.

• ChatGPT Team ise daha küçük ekipler için 

tasarlanmış bir abonelik model ve GPT-4, DALL-E 

3 gibi özelliklere erişim imkanı sunuyor. Abonelik 

ücreti ise kullanıcı başına 25 dolar. 

• Bu hamleler, OpenAI'ın GPT teknolojisinin daha 

geniş bir kullanıcı kitlesine ulaştırılmasını 

amaçlıyor.

https://openai.com/blog/introducing-the-gpt-store


IMF & Yapay Zeka
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IMF verilerine göre Yapay Zeka, Eşitsizliği 

Arttırabilir

• Uluslararası Para Fonu (IMF) tarafından yapılan 

analiz çalışmasına göre, yapay zekâ iş dünyasında 

önemli bir etki yaratacak ancak bu etki eşitsizliklere 

neden olabilir. 

• Yapay zekânın hizmet veren sektörlere önemli 

katkılar sağlaması beklenirken, bu katkılardan 

fayda göremeyen kesimde işsizlik riski artabilir. 

Analiz, düşük gelirli ülkelerle yüksek gelirli ülkeler 

arasındaki eşitsizliğin daha da artabileceğine dikkat 

çekiyor. 

• IMF, yapay zekânın getireceği değişikliklere karşı 

politika yapıcıların toplumsal gerilimleri önleyici 

adımlar atması gerektiğini belirtiyor. Yapay zekânın 

yaygınlaşmasıyla birlikte genç ve teknolojiyi 

benimsemiş çalışanların avantajlı konuma 

geçebileceği vurgulanıyor, ancak düşük gelirli ve 

yaşlı çalışanların geride kalma riski bulunuyor.

https://www.bbc.com/news/business-67977967?at_medium=RSS&at_campaign=KARANGA


Apple
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Apple Vision Pro 2 Şubat’ta Satışa Çıkıyor

• Apple'ın geçtiğimiz Haziran ayında duyurduğu 

karma gerçeklik gözlüğü Vision Pro, 2 Şubat'ta 

ABD'deki Apple Store'larda satışa sunulacak. 3.499 

dolarlık fiyatıyla dikkat çeken gözlük, 19 Ocak'tan 

itibaren ön siparişe açılacak. 

• Ancak Vision Pro sahibi olmak isteyenlerin dikkat 

etmeleri gereken bazı detaylar bulunuyor. Ön 

sipariş aşamasında Face ID doğrulaması ve 

kullanıcıların göz sağlığı anketini doldurarak 

reçetelerini sisteme yüklemeleri gerekecek. 

• Vision Pro'nun satış rakamları ve kullanıcı geri 

dönüşleri merakla bekleniyor. Türkiye'deki satış 

tarihi henüz belli değil.

https://9to5mac.com/2024/01/12/apple-vision-pro-pre-order-process/


Apple
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ABD Adalet Bakanlığı, Apple’ı İncelemeye Aldı

• ABD Adalet Bakanlığı, Apple'ın kapalı ekosistemi 

ve bazı ürünlerini rakiplerine karşı rekabeti 

zorlaştırmakla suçlayarak soruşturma başlattı. The 

New York Times'ın kaynaklarına göre, 

soruşturmanın odak noktaları arasında Apple 

Watch'un, diğer markalarla uyumsuzluğu ve Apple 

Pay ile iMessage'ın rekabeti sınırlama potansiyeli 

bulunuyor. 

• Apple'ın bu ürünleri aracılığıyla tüketicilerin diğer 

markalara geçişini engelleyip engellemediği 

inceleniyor. Soruşturmanın sonuçlarına göre, 

Apple'ın rekabet kurallarına aykırı davranıp 

davranmadığına dair bir dava açılabilir. 

• Apple ve ABD Adalet Bakanlığı henüz konuyla ilgili 

resmi bir açıklama yapmadı.

https://www.nytimes.com/2024/01/05/technology/antitrust-apple-lawsuit-us.html


Apple/Microsoft
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Microsoft Kısa Süreliğine Dünyanın En Değerli 

Şirketi Oldu

• Dünyanın en değerli şirketi unvanı, Apple'ın hisse 

değerlerindeki dalgalanmalarla sarsılıyor. 2023’te 

%48 artan Apple'ın hisseleri, özellikle akıllı telefon 

sektöründeki zayıflık nedeniyle 2024'ün başlarında 

düşüş yaşadı. Bu durum, Microsoft'un kısa süreliğine 

en değerli şirket unvanını almasına neden oldu. 

• Ancak Apple, Microsoft'u geride bırakarak zirveye 

geri döndü. Her iki şirketin hisse değerleri arasındaki 

yakın rekabet, gelecekte zirvenin değişebileceğini 

gösteriyor.

• Microsoft'un değer kazanmasında yapay zekâ 

alanındaki başarıları etkili oldu. Önümüzdeki 

günlerde yaşanacak gelişmeler, bu iki teknoloji 

devinin değer sıralamasını etkileyebilir.

https://www.reuters.com/technology/microsoft-overtakes-apple-worlds-most-valuable-company-2024-01-11/


Microsoft
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Microsoft, Copilot için Ücretli Abonelik Planları Yapıyor

• Microsoft'un popüler yapay zekâ sohbet botu Copilot için 

"Copilot Pro" isimli bir ücretli abonelik planı geliştirdiği 

ortaya çıktı. 

• Şu anda ücretsiz olarak sunulan Copilot, GPT-4 ve DALL-

E 3 gibi son model yapay zekâ araçlarına erişim sağlıyor. 

Ancak keşfedilen kodlar, şirketin "Copilot Pro" aboneliği 

ile daha hızlı cevaplar, yüksek kaliteli görsel üretim gibi 

gelişmiş özellikleri ücretli hale getirebileceğini gösteriyor. 

• Henüz çıkış tarihi belirsiz olan bu abonelikle ilgili detaylar 

zaman içinde netleşecek.

https://www.webtekno.com/microsoft-copilot-ucretli-abonelik-h140128.html


Artifact
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Artifact, Operasyonlarını Durdurdu

• Artifact, Instagram'ın kurucu ortakları Kevin Systrom 

ve Mike Krieger tarafından başlatılan bir haber ve 

içerik platformuydu. Kevin Systrom, yaptığı bir 

açıklama ile Artifact operasyonlarının durdurulduğunu 

duyurdu. 

• Artifact, pek çok haber kaynağını bir araya getirerek 

kullanıcılara kişiselleştirilmiş bir akış sunma amacı 

taşıyordu. Ancak CEO Kevin Systrom, uygulamanın 

uzun vadeli bir başarı şansına sahip olmadığını 

düşündüklerini ve erken aşamada bu kararı vermenin 

daha iyi olduğunu belirtti. 

• Systrom, şirketin yeni yorum ve paylaşım özelliklerini 

kaldırdığını ve şubat sonuna kadar en temel haber 

okuma özelliğini sürdüreceklerini açıkladı.

https://medium.com/artifact-news/shutting-down-artifact-1e70de46d419


BluSky
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BluSky, Erişim Sorunlarına Çözüm Getiriyor

• Bluesky, Twitter'ın yozlaşmasından bıkanlar için 

umut vaat eden bir platform olmasına rağmen, 

erişim ve gizlilik sorunlarıyla karşılaşmıştı. 

• Bluesky, oturum açmayan kişilerin gönderileri 

görmesini engelleyen bir seçenek ekleyerek bu 

sorunlara çözüm getirdi. 

• Kullanıcılar artık hesaplarına giriş yapmayan 

kişilerin paylaşımlarını kısıtlayabiliyor ve böylece 

gizliliklerini daha iyi koruyabiliyor. Bluesky, kullanıcı 

deneyimini geliştirmeye yönelik bu adımıyla dikkat 

çekiyor.

https://tcrn.ch/48yhwlP
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Teşekkürler… 


